
PÁGINA 3 NO Oí9 26 DE JANEIRO DE 2024

AT0 DE HOMOLoGAÇÃo
PREGÃO ELETRÔNICO NO O4O/2023

JornatSOficial
São Gonçalo do Amarante/RN

N

trolha no

OBJETo: Contratação de empresa para futura aquisiçao de materiais esportivos e conelatos paG uso no PROGRAMA SKATE POR LAZER em
SÃ0 GONÇALo D0 AMARANTE/RN. Considerando, o resultado do procedimento de licitaçao, em tela, mnÍgurado na ata que integÍa os autos
deste certame. Considerando, que após os lances e negocia@es diretas com esse Pregoeiro, Íoi conseguido valor de acordo com a pratica do
mercado local. Considerando, que não houve qualquer manifestaçáo no que con@me a interposiçâo de recursos, estando, portanto, precluso o
direito de interposição de recurso pelos licitantes. Considerando, finalmente o que preconizado o inciso )(X, do artigo 40, da Lei Federal n.o
10.520.12002. HOMOLOGO o presente procedimento tendo em vista está elaborado de acordo com a legislação vigente.

Valor total da contrataç€o 22.157,68-
São Gonplo do Amarante/RN, 2510112024.

Micael Moreira da Silva
secnrrÁnro1n1 MUNtctpAL

EXTRATO

coMrssÃo PERMANENTE DE L|C|TAÇÃO - CpL
PROCESSO/PMSGA/RN N. O 115952023
M EMORAN DO: 20.7 90 12023
INTERESSADO: SEMINFRA-SGARN
CERTAME: TOMADA DE PREÇOS No007/2023
ASSUNTO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA DA QUADRA
POLIESPORTIVA DE REGOMOLETRO - SÃO GONÇALO DO AMARANTSRN - PLANO DE AÇÃO No 09032023033662.

RELAróRro DE ANÁLrsE DA DocuMENrAÇÃo AeRESENTADA eELAS EMeRESAS LrsrADf,r§'U'3.iítúh 3?
SESSÃO INICIAL OCORRIDA EM 15N1T2O23.

O presidente e membros da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de São Gonçalo do
Amarante/RN, nomeados por intermâiio da Portaria n. o 1.31812023, em mntinuidade, nesta data de 2510112024,
procederam na análise da documentação apresentada pela (s) empresa (s) relacionada (s) na Ata da Sessão Pública inicial
realizada na datia citada alhures, com intervalos regulares quando necessário. Segue súmula amparada, também, pelo teor
do que alude o ltem 3.0, alínea V, bem como o 4.1, das exigências do edital do Cerbme em tela:

Vencedor: 35.569.329 JAILSON MEDEIROS

0NPJ: 35.569.329/0001 -52

Endereço: 1 1A RUA CELSO ABDIAS, No 64, NOVO HORIZONTE, SENADOR ELO| DE SOUZT/RN

Item Códiqo )escriÉo UNID Marca QUANT lPreÇo lTotat

4 937 1 36
3ONE SNAPBACK ABA CURVA CLASSIC HATS

lcoNFoRME TERMO DE REFERENCTA)
UN J&S CONFEC. 64

lso,ae lr.szo,sz

5 937 137
CAMISA BASICA DE MEIA MALHA FIO 30.
(coNFoRME TERMO DE REFERENCTA)

UN J&S CONFEC 72
lao,uu lrrrr,ru
lroat l+.tss,oa

Vencedor: LAGUNA ESPORTE LTDA

CNPJ : 52.307.06610001 -22

Endereço: AV MARCOS JOSE DE LEAO, No 550, CENTRO, FELTZ/RS

Item Código UNID Marca QUANT lPreço lTotal
tõ 9371 50 cArxA AqusTrcA (coNFoRME TERMO DE REFERENCTA) UN IDEA 1 losa,oo losa,oo

lrotat l6s8,oo
Vencedor: VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA

CNPJ: 52.755.750/0001 -77

Endereço: RUA GERALDO PASSARINI, N0 174, VILA MENDES, CORONEL XAVTER CHAVES/MG

Item Código UNID [/arca QUANT lPreço ltotat

I 937 1 33
KIT DE PROTECAO CONTENDO: LUVAS DE PROTECAO
(coNFoRME TERMO DE REFERENCTA)

KIT DALEBOL 74
lsz,oo lo.aoa,oo

2 937134
SKATE STREET PARA tN|C|ANTES (CONFORME TERMO
DE REFERENCIA) UN DALEBOL 74

l,o,,oo l,o 
oro,oo

937 I 35
SONES PARA SKATE
REFERENCTA)

(coNFoRME TERMO DE
KIT DALEBOL 01

lue,oo lsa,oo

Itotat lt z.ooo,oo

QUESITOS. ITENS DO EDITAL
stM NÃO PARCIAL

REPOSTAS AOS QUESITOS

X Atendeu às exiqências do edital a este item

X Abndeu plenamente às exhências do editai a este item

x Atendeu às exiqênoas do edihl a este item

Descrição

Ai MHC CONSTRUÇÃO E LOCAÇÂo LTDA - CNPJ No 01.446.486ô001-59

ATENDEU: (?)

I IABILITAÇAO JURIDICA

il ,uALlF ECôNCltlICO-FINANCEIRA

il

DA oUALTFTCAÇÂ0 rÉCruCn



PÁGINA 4 NO ()í9 26 DE JANEIRO DE 2024 JornalSOticial
São Gonçalo do Amarante/RN

Prl t{

LlbX Atendeu às ex(7ências a este item
r^ll'ra no

1424c6f,2:023
xC177

MARGARFTE LEONARDA DE MEDEIROS

151xd

CÓPIA CONTRATO PREST, SERVICOS SIM() N ART C. FUNCÃO SIM (x) NÃ0 ( )

06,083.041 /0001-75 Ml119,e,n023 ZtZbC
RN2022054921

0

Exeo{ão
Condusâ: de 5

quadras coberbs
em diversas

escolas- Prfi. Mun.

De MacaibalRN

S S a

Edital

A Cerüdão apresenbda mnsta serviço de
condusão de 5 (cinco) quadnas

poliesportivas, as quais tnazem em seu

escopdobieto relaSo direla com o

escopdobielo do Cerbme, cumpre os

requisitos de
'Canacterisücas/QuantidaddCompatibilidad

ltens em confurmllade1 Aceita

DAS DECLARAÇÔES

HABTLTTADA (X )

NABLIADA( )
A FASE SEGUINTE.

X

OUESITOS - ITENS DO EDITAL
SIM NAO PARCIAL

REPOSTAS AOS QUESITOS

X Atendeu às a este

X Atendeu olenamente às exhêncras do edital a este item

nlO ntenOeu ptenamante às exigências a este ibm

X

X

1425175n023 BENTO J, DE MEOEIROS FERNANDES

ART C. FUNCAO SIM() NAO(X)SIM(X)NÃO0
CAT

N S

S N

N eS

c1339s42018 IDdYA
000160028982

7fi22820

ConsfuÉo de

uma Quadra

Poliesportiva

Coberb- Pfl. Mun.

De Passa E

Fiã/RN

04.144.982/0001-

05

J N

SeÍv. De Const. De

um Estádb de

Futebol - Prfr. Mun.

N S13U125n021 ZWffix
RN2018022887

o
08.í42.887/0001

64

IV
QUALIF. TECNICA
PROFIS§IONAUOPE RACIONAL

CRQ.PES§OAJURIDICA PROFISSIONAL

219243U8
íx)

QUÀNI.

-o§fiA
IIENS DE II4AIOR RELEVANCIA

AFIM.?CATI'I" CHAVE ART OBJETO

l

CNPJ DO TOMADOR DOS

sERVrÇOS

1

S r PREJUDICADO

SE( SITUACAO

TOTAL

'IJTRÂS EXll

A1) A CAT apresenbda abnde ao sdiihdo no edibl paa escopo/obteto do Cerlame ern

CONSTRUTORA ALICERCE LTDA . CONSTRAT . CNPJ Nó ü.512.025O001 {8

Obs.:

B}

I,

A EMPRESA FOI

CONSIDERADA:

DAS REGULARIDAES

ATENDEU: (?)

I

il ouAUF. ECO|

ill 3U eS exloencEs (

DA OUALTFTCAÇÂO rÉCrurcn

IV
QUALIF TÉCNICA

F ROFISS IONAUOPERACIONAL

CRQ.PESSOA JURIDICA PROFISSIONÂI-

160028C82-7CR(
)ôs

;l

QUANT. ITEN§ DE MAIOR RELEVANCIA

- OBRA AFIM ?

Cârál Ouxrt. rib
CATNO CHAVE ART OEJETÔ

CNPJ DO TOMADOR DOS

SERVIÇOS

1

Z

4

6

a
7



PÁGINA 5

PORTARIA N.o008, de 26 dejaneiro de2024.

O PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCh MUNICIPAL DE
SÃO GONÇALO D0 AMARANTE - IPREV, no uso de suas atribuiçoes tegais
onferidas pelo artigo 80, incisos )fiVlll e )0ü, da Lei Municipal no 1 .381, de 30 de
agosto de 201 3, e tendo em visla o que consta no ProcessoAdministrativo n0 0222024

-IPREV
RESOLVE:

Art. l 
0 - CONCEDER, nos termos do art. 78 da Lei Complementar no 72 de

28 de junho de 1999 (Estatuto dos Servidores Públicos do Município de São Gonplo
do Amarante/RN), LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE, no período de 16 à
1910112024, à servidora ELIANE MARJORIE GOMES GUEDES, matrícula n0 0017,
ocupante do cârgo em comissão de Assessora Previdenciária, do lnstituto de
Prêvidência Municipal de São Gonçalo do Amarante - IPREV, em mnformidade com o

atestado médico apÍesentado pela interessada e Comunicado de Decisão da
Comissão deAyaliação MédicoPericial do Município de São GonçalodoAmarante.

Art. 20 - Esta Portaria enlra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos à 1 6/01/2024.

JOSE HELOMAR RODRIGUES JÚNIOR

Presidente do IPREV

JornalÕ OticialNO 019 26 DE JANEIRO DE 2024
São Gonçalo do Amarante/RN

fiP 0022023, fls. 5/5)
Concluída a análise de toda documentiação apresentada pela (s) empresa (s) acima relacionada (s), à

Comissão encaminha este relatório com o rêgistro de inteiro teor das constiatações apuradas para publicação através de
extrato na lmprensa Oficial da sede deste Município. A partirda data da publicação deste ato administrativo (resultado), abre
prazo recursal, respeitados os termos do art. 109, inciso l, âlínea "a" da Lei Federal n.o 8.666y'93.

Outrossim, dá a conhecer e disponibiliza aos inEressados, que requerendo, terão vistas dos autos, bem
mmo, pro@ à Secretaria de lnfraestrutura pana análise da documentação integralmenb e, em seguida devolva o processo
para prosseguimento dos trabalhos de praxe. Reforce-se que a documentaÉo se enconfa com vistias franqueadas. Nada
mais havêndo a acrescentar, nem mesmo a assuntar, lavrou-se a presente Ata, a qual seÉ assinada pelos membros da
Comissão prêsentes na análise e por quem mais o desejar fazer.

(TP 00712023, fls. 5/5)
São Gonçalo do Amarante-RN, 26 de janeiro de 2024,

MARCOS ANTONIO CAMPOS
Presidente da CPUSGA-RN -Poft. 1.31812023

PEDRO LAURINDO DE SOUZA
Membro e equipe de apoio

JOAO MARIA PEREIRA DE OLIVEIRA SOARES
Presidente substituto-Port. 1.3181202

A/ N

de Cálcio

Y

PREGÂO ELETRÔT.IICO N.O 034/2023-
EXTRATo DO TERMo DE ADJUDTCAÇAO

São Goncalo do Amarante/RN. 25 de raneiÍo de 2024.
Ahailson Ramalho da Silva / Pregoeiro

PREGÃO ELETRÔNEO N.O 034/2023
EXTRATO DO TERfrTO DE HOMOLOGAçÃO

eum e setecentos

produto,

com a

Danta,4lN

De Lagoa

08.358.889/0001-

95
1 306ô68/20 1 6

zzv,'tb7zD9z1
ã6CYbZAdc

RN201600íí1
8

Const. De Muro de
Contomo Ouadra

PoliespoÍtiva-Prfr.
Mun. De Sanla
Cru/RN

s N

Folna r'
.S

LEGENDA
DOS QUANTITATIVOS DE MAIOR considerado

SEOUENCIA DACAT ConÍorme STUAÇ OBS

conshm serviços diversos

afins, indusive de conclusão

de 1 (uma) quadra

poliesportiva e 1 (um) estádio
de futebol, as quais fazem
em seu escopo/objeto Íelação
direb com o escopolobjeto do
Certanp, cumpre os
requisitos de
"CaracterístirzslQuantidade/

Itens em conbrmidade

O* DECLqRAçÔES

Aceita

I

1

2

5

6
7

As CertidÕes

A EMPRE§A FOI

CONSIDERADA:

X

Obs.:

HABTLTTADA ( x )
INABILITADA 0
A FASE SEGUINTE.

licitanb OJtsAS

0

e acchdas aos aub, as

IPREV SAAE/LrCtTAÇÃ0

Sáo Goncalo doAmarante/RN. 26 de ianeiro de 2024.
lwry Nascimento/Diretor Prêsidenté-SAAE/SGA

I

TAL )AS

VI

'A Íidhnlê, sobre o ibm 4.0; 4.1, X e 1(", respeclivaÍnente:

experlise da licitãnte mncoíBnte.


